
47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:18:361975HARMS, SebastianM401.(4148)1

01:25:54Großes Tichu1984SAßEN, ChristophM351.(714)2

01:26:07LG REWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM501.(4197)3

01:26:281990VIEWEG, MaximilianM1.(730)4

01:31:371988PATZEK, TobiasM301.(706)5

01:33:001975BALTES, AchimM402.(657)6

01:34:451995MAURER, DavidM2.(704)7

01:34:511990SCHNEIDER, BjörnM3.(4192)8

01:36:28Cologne Triathlon Rookies1987LERCH, FrederikM302.(696)9

01:37:291990SAGMAN, MartinaW1.(712)10

01:37:53TV Attendorn1972KLEIN, ChristophM451.(690)11

01:38:05Meddys LWT Koblenz1965SCHOLZ, WolfgangM502.(2644)12

01:38:19LG Kindelsbergkreuztal1958KÄMPFER, MichaelM601.(4200)13

01:38:52vereinslos1982KERKHOFF, MathisM352.(687)14

01:39:151992WÖHLKEN, KatrinW2.(4196)15

01:40:271983LANGE, EugenM353.(695)16

01:40:55KLRM Berlin1971HOFFMANN-LENZ, NatalieW451.(682)17

01:40:56KLRM Berlin1971BÜRGER, StefanM452.(663)18

01:46:171979LIMBURG, MichaelM403.(697)19

01:46:45TUS Hovhausen1972BUHR, DirkM453.(2078)20

01:46:501980KECK, PamelaW351.(686)21

01:46:50Ausdauersportabteilung Güntersleb1974MACK, MichaelM454.(702)22

01:47:45Freunde des Wetterpilzes1967HERDA, KlausM503.(680)23

01:48:07Die Unaussprechlichen1982THIEL, MarcM354.(728)24

01:51:21SCC Berlin1962STÖHR, GabiW551.(724)25

01:51:21SCC Berlin1962BEYERLEIN, FrankM551.(660)26

01:51:291966SAAL, ThomasM504.(713)27

01:52:07LT Tus Mondrof1958HALISCH, JosefineW601.(678)28

01:52:10#LiebesLauftagebuch1967KARSTEN, SusanneW501.(684)29

01:52:501959SCHULTE-TERHUSEN, AndreasM602.(720)30

01:52:501991SCHULTE-TERHUSEN, PhilippM4.(719)31

01:53:46FC Straberg 1968 e.V.1978SCHARFENBERG, StephanM404.(715)32

01:53:53Ohne1996LÜDENBACH, ViolaW3.(701)33

01:53:54Ohne1997VAN DEN BERGH, ClaraW U231.(729)34

01:54:541990GHALANDARI, NafiseW4.(673)35

01:55:201968KÜFFLER, BeateW502.(694)36

01:55:24Just the 2 of us1967BELL, GeorgM505.(659)37

01:55:321960BRODOWSKI, GüntherM552.(4194)38

01:56:131996RÜBEL, SophieW5.(711)39

01:56:341968BUNTE, ThomasM506.(661)40

01:56:501983BEUERMANN, MarcoM355.(4191)41

01:58:471973GOEBEL, ChristophM455.(2261)42

01:59:021996SCHELL, EstelleW6.(716)43

01:59:48LG Roki1966KATHER, TheoM507.(685)44

02:00:141994KRETZER, SarahW7.(692)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 15:36 Uhr



47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

02:01:071984GLISOVIC, AleksaM356.(674)46

02:01:52TUS Untereschbach1973POTHMANN, MichaelM456.(708)47

02:03:46Wedau-Runner Duisburg1967GÖRIGK, SilviaW503.(675)48

02:05:251977GUTERMUTH, MarkusM405.(677)49

02:05:381962KRETZER, JürgenM553.(693)50

02:05:39TUS05Quettingen-Leverkusen1952SCHMIDT, RudiM651.(717)51

02:06:51HoRa1967GERHARDT, RalfM508.(672)52

02:06:52HoRa1965MARK, HolgerM509.(703)53

02:06:521967FERMER, PhillisW504.(671)54

02:08:211978THEILMEIER, JürgenM406.(725)55

02:08:321957LEHMANN, SiegmarM603.(4198)56

02:08:44Via-Intelli1978BAUMANN, EikeM407.(658)57

02:09:271955REHWALD, UliM604.(4195)58

02:11:361994BUSSHOFF, HannahW8.(664)59

02:12:14Lauffreunde HADI Wesel1966HAMMERMANN, BenediktM5010.(679)60

02:12:551982LÜBBERT, MatthiasM357.(700)61

02:15:171977VON PAWELSZ, SylviaW401.(2232)62

02:17:22Just the 2 of us1966FALKENBERG, SusanneW505.(667)63

02:19:131986WETZEL, MiriamW301.(732)64

02:19:56Hoh-Kultur e.V.1968KUHN, FrankM5011.(4151)65

02:19:57LT Paffrath1968FALGE, AndreasM5012.(4150)66

02:25:50BSG Aiirflow1959FERDINAND, MarkusM605.(669)67

02:42:511953CLEVER, UlrichM652.(2076)68

02:46:31Klattis Clan1987KLATT, ChristianM303.(689)69

02:46:32Klattis Clan1992GUIJARRO VERA, EscaW9.(676)70

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 15:36 Uhr



47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:37:291990SAGMAN, MartinaW1.(712)1

01:39:151992WÖHLKEN, KatrinW2.(4196)2

01:40:55KLRM Berlin1971HOFFMANN-LENZ, NatalieW451.(682)3

01:46:501980KECK, PamelaW351.(686)4

01:51:21SCC Berlin1962STÖHR, GabiW551.(724)5

01:52:07LT Tus Mondrof1958HALISCH, JosefineW601.(678)6

01:52:10#LiebesLauftagebuch1967KARSTEN, SusanneW501.(684)7

01:53:53Ohne1996LÜDENBACH, ViolaW3.(701)8

01:53:54Ohne1997VAN DEN BERGH, ClaraW U231.(729)9

01:54:541990GHALANDARI, NafiseW4.(673)10

01:55:201968KÜFFLER, BeateW502.(694)11

01:56:131996RÜBEL, SophieW5.(711)12

01:59:021996SCHELL, EstelleW6.(716)13

02:00:141994KRETZER, SarahW7.(692)14

02:03:46Wedau-Runner Duisburg1967GÖRIGK, SilviaW503.(675)15

02:06:521967FERMER, PhillisW504.(671)16

02:11:361994BUSSHOFF, HannahW8.(664)17

02:15:171977VON PAWELSZ, SylviaW401.(2232)18

02:17:22Just the 2 of us1966FALKENBERG, SusanneW505.(667)19

02:19:131986WETZEL, MiriamW301.(732)20

02:46:32Klattis Clan1992GUIJARRO VERA, EscaW9.(676)21

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 15:36 Uhr



47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:18:361975HARMS, SebastianM401.(4148)1

01:25:54Großes Tichu1984SAßEN, ChristophM351.(714)2

01:26:07LG REWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM501.(4197)3

01:26:281990VIEWEG, MaximilianM1.(730)4

01:31:371988PATZEK, TobiasM301.(706)5

01:33:001975BALTES, AchimM402.(657)6

01:34:451995MAURER, DavidM2.(704)7

01:34:511990SCHNEIDER, BjörnM3.(4192)8

01:36:28Cologne Triathlon Rookies1987LERCH, FrederikM302.(696)9

01:37:53TV Attendorn1972KLEIN, ChristophM451.(690)10

01:38:05Meddys LWT Koblenz1965SCHOLZ, WolfgangM502.(2644)11

01:38:19LG Kindelsbergkreuztal1958KÄMPFER, MichaelM601.(4200)12

01:38:52vereinslos1982KERKHOFF, MathisM352.(687)13

01:40:271983LANGE, EugenM353.(695)14

01:40:56KLRM Berlin1971BÜRGER, StefanM452.(663)15

01:46:171979LIMBURG, MichaelM403.(697)16

01:46:45TUS Hovhausen1972BUHR, DirkM453.(2078)17

01:46:50Ausdauersportabteilung Güntersleb1974MACK, MichaelM454.(702)18

01:47:45Freunde des Wetterpilzes1967HERDA, KlausM503.(680)19

01:48:07Die Unaussprechlichen1982THIEL, MarcM354.(728)20

01:51:21SCC Berlin1962BEYERLEIN, FrankM551.(660)21

01:51:291966SAAL, ThomasM504.(713)22

01:52:501959SCHULTE-TERHUSEN, AndreasM602.(720)23

01:52:501991SCHULTE-TERHUSEN, PhilippM4.(719)24

01:53:46FC Straberg 1968 e.V.1978SCHARFENBERG, StephanM404.(715)25

01:55:24Just the 2 of us1967BELL, GeorgM505.(659)26

01:55:321960BRODOWSKI, GüntherM552.(4194)27

01:56:341968BUNTE, ThomasM506.(661)28

01:56:501983BEUERMANN, MarcoM355.(4191)29

01:58:471973GOEBEL, ChristophM455.(2261)30

01:59:48LG Roki1966KATHER, TheoM507.(685)31

02:01:071984GLISOVIC, AleksaM356.(674)32

02:01:52TUS Untereschbach1973POTHMANN, MichaelM456.(708)33

02:05:251977GUTERMUTH, MarkusM405.(677)34

02:05:381962KRETZER, JürgenM553.(693)35

02:05:39TUS05Quettingen-Leverkusen1952SCHMIDT, RudiM651.(717)36

02:06:51HoRa1967GERHARDT, RalfM508.(672)37

02:06:52HoRa1965MARK, HolgerM509.(703)38

02:08:211978THEILMEIER, JürgenM406.(725)39

02:08:321957LEHMANN, SiegmarM603.(4198)40

02:08:44Via-Intelli1978BAUMANN, EikeM407.(658)41

02:09:271955REHWALD, UliM604.(4195)42

02:12:14Lauffreunde HADI Wesel1966HAMMERMANN, BenediktM5010.(679)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 15:36 Uhr



47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:12:551982LÜBBERT, MatthiasM357.(700)44

02:19:56Hoh-Kultur e.V.1968KUHN, FrankM5011.(4151)45

02:19:57LT Paffrath1968FALGE, AndreasM5012.(4150)46

02:25:50BSG Aiirflow1959FERDINAND, MarkusM605.(669)47

02:42:511953CLEVER, UlrichM652.(2076)48

02:46:31Klattis Clan1987KLATT, ChristianM303.(689)49

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 15:36 Uhr



47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:26:281990VIEWEG, Maximiliangesamt4.(730)1

01:34:451995MAURER, Davidgesamt7.(704)2

01:34:511990SCHNEIDER, Björngesamt8.(4192)3

01:52:501991SCHULTE-TERHUSEN, Philippgesamt31.(719)4

SENIOREN M30
01:31:371988PATZEK, Tobiasgesamt5.(706)1

01:36:28Cologne Triathlon Rookies1987LERCH, Frederikgesamt9.(696)2

02:46:31Klattis Clan1987KLATT, Christiangesamt69.(689)3

SENIOREN M35
01:25:54Großes Tichu1984SAßEN, Christophgesamt2.(714)1

01:38:52vereinslos1982KERKHOFF, Mathisgesamt14.(687)2

01:40:271983LANGE, Eugengesamt16.(695)3

01:48:07Die Unaussprechlichen1982THIEL, Marcgesamt24.(728)4

01:56:501983BEUERMANN, Marcogesamt41.(4191)5

02:01:071984GLISOVIC, Aleksagesamt46.(674)6

02:12:551982LÜBBERT, Matthiasgesamt61.(700)7

SENIOREN M40
01:18:361975HARMS, Sebastiangesamt1.(4148)1

01:33:001975BALTES, Achimgesamt6.(657)2

01:46:171979LIMBURG, Michaelgesamt19.(697)3

01:53:46FC Straberg 1968 e.V.1978SCHARFENBERG, Stephangesamt32.(715)4

02:05:251977GUTERMUTH, Markusgesamt49.(677)5

02:08:211978THEILMEIER, Jürgengesamt55.(725)6

02:08:44Via-Intelli1978BAUMANN, Eikegesamt57.(658)7

SENIOREN M45
01:37:53TV Attendorn1972KLEIN, Christophgesamt11.(690)1

01:40:56KLRM Berlin1971BÜRGER, Stefangesamt18.(663)2

01:46:45TUS Hovhausen1972BUHR, Dirkgesamt20.(2078)3

01:46:50Ausdauersportabteilung Güntersleb1974MACK, Michaelgesamt22.(702)4

01:58:471973GOEBEL, Christophgesamt42.(2261)5

02:01:52TUS Untereschbach1973POTHMANN, Michaelgesamt47.(708)6

SENIOREN M50
01:26:07LG REWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt3.(4197)1

01:38:05Meddys LWT Koblenz1965SCHOLZ, Wolfganggesamt12.(2644)2

01:47:45Freunde des Wetterpilzes1967HERDA, Klausgesamt23.(680)3

01:51:291966SAAL, Thomasgesamt27.(713)4

01:55:24Just the 2 of us1967BELL, Georggesamt37.(659)5

01:56:341968BUNTE, Thomasgesamt40.(661)6

01:59:48LG Roki1966KATHER, Theogesamt44.(685)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 15:36 Uhr



47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
02:06:51HoRa1967GERHARDT, Ralfgesamt52.(672)8

02:06:52HoRa1965MARK, Holgergesamt53.(703)9

02:12:14Lauffreunde HADI Wesel1966HAMMERMANN, Benediktgesamt60.(679)10

02:19:56Hoh-Kultur e.V.1968KUHN, Frankgesamt65.(4151)11

02:19:57LT Paffrath1968FALGE, Andreasgesamt66.(4150)12

SENIOREN M55
01:51:21SCC Berlin1962BEYERLEIN, Frankgesamt26.(660)1

01:55:321960BRODOWSKI, Günthergesamt38.(4194)2

02:05:381962KRETZER, Jürgengesamt50.(693)3

SENIOREN M60
01:38:19LG Kindelsbergkreuztal1958KÄMPFER, Michaelgesamt13.(4200)1

01:52:501959SCHULTE-TERHUSEN, Andreasgesamt30.(720)2

02:08:321957LEHMANN, Siegmargesamt56.(4198)3

02:09:271955REHWALD, Uligesamt58.(4195)4

02:25:50BSG Aiirflow1959FERDINAND, Markusgesamt67.(669)5

SENIOREN M65
02:05:39TUS05Quettingen-Leverkusen1952SCHMIDT, Rudigesamt51.(717)1

02:42:511953CLEVER, Ulrichgesamt68.(2076)2

FRAUEN
01:37:291990SAGMAN, Martinagesamt10.(712)1

01:39:151992WÖHLKEN, Katringesamt15.(4196)2

01:53:53Ohne1996LÜDENBACH, Violagesamt33.(701)3

01:54:541990GHALANDARI, Nafisegesamt35.(673)4

01:56:131996RÜBEL, Sophiegesamt39.(711)5

01:59:021996SCHELL, Estellegesamt43.(716)6

02:00:141994KRETZER, Sarahgesamt45.(692)7

02:11:361994BUSSHOFF, Hannahgesamt59.(664)8

02:46:32Klattis Clan1992GUIJARRO VERA, Escagesamt70.(676)9

JUNIORINNEN U23
01:53:54Ohne1997VAN DEN BERGH, Claragesamt34.(729)1

SENIORINNEN W30
02:19:131986WETZEL, Miriamgesamt64.(732)1

SENIORINNEN W35
01:46:501980KECK, Pamelagesamt21.(686)1

SENIORINNEN W40
02:15:171977VON PAWELSZ, Sylviagesamt62.(2232)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 15:36 Uhr



47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
01:40:55KLRM Berlin1971HOFFMANN-LENZ, Nataliegesamt17.(682)1

SENIORINNEN W50
01:52:10#LiebesLauftagebuch1967KARSTEN, Susannegesamt29.(684)1

01:55:201968KÜFFLER, Beategesamt36.(694)2

02:03:46Wedau-Runner Duisburg1967GÖRIGK, Silviagesamt48.(675)3

02:06:521967FERMER, Phillisgesamt54.(671)4

02:17:22Just the 2 of us1966FALKENBERG, Susannegesamt63.(667)5

SENIORINNEN W55
01:51:21SCC Berlin1962STÖHR, Gabigesamt25.(724)1

SENIORINNEN W60
01:52:07LT Tus Mondrof1958HALISCH, Josefinegesamt28.(678)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 15:36 Uhr


